
Gimnazjalisto, sprawdź ofertę nowohuckich szkół!
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Po raz dziesiąty Zespół Szkół Ekonomicznych nr 2 im. Ignacego Daszyńskiego zorganizował Prezentacje

Nowohuckich Szkół Ponadgimnazjalnych – cykliczną imprezę, która dostarcza gimnazjalistom i ich

rodzicom niezbędnej wiedzy i orientacji ułatwiającej wybór przyszłej szkoły. Wydarzenie odbyło się 8

lutego w siedzibie ZSE nr 2, na os. Spółdzielczym 6.

Prezentacje Nowohuckich Szkół Ponadgimnazjalnych – teraz już, według nowej nomenklatury,

ponadpodstawowych – mają formę targów. Dzięki temu w jednym miejscu uczniowie i rodzice

mogą zapoznać się z pełną ofertą edukacyjną wszystkich szkół ponadpodstawowych z okolic

Nowej Huty. Przedsięwzięcie cieszy się bardzo dużym zainteresowaniem. Co roku bierze w nim

ponad tysiąc uczniów z gimnazjów z Nowej Huty i Krakowa, ale też okolicznych gmin.

Celem jest prezentacja pełnej oferty edukacyjnej szkół zlokalizowanych w Nowej Hucie: liceów

ogólnokształcących, techników, szkół zawodowych i innych placówek, a także promocja szkół

nowohuckich w środowisku lokalnym (pokazanie ich dorobku artystycznego, sportowego i

dydaktycznego), wsparcie kandydatów w orientacji zawodowej oraz integracja nowohuckich

szkół gimnazjalnych (wkrótce podstawowych) i ponadpodstawowych.

Cechą wyróżniającą te prezentacje na tle innych targów są liczne imprezy towarzyszące,

przygotowane przez wystawców, takie jak: pokazy barmańskie, degustacja zdrowej żywności,

pierwsza pomoc, konkursy językowe, pokazy makijażu, występy wokalno-taneczne. Za każdym

razem organizator proponuje inny temat przewodni. W tym roku hasło brzmiało „X Prezentacje

w 100-lecie odzyskania niepodległości”. Towarzyszyły im liczne atrakcje związane z rocznicą

odbudowy państwa polskiego. Obecność zapowiedział Konsul Generalny Stanów Zjednoczonych

w Krakowie Walter Braunohler. Podczas prezentacji gimnazjaliści i rodzice mogli skorzystać z

porad specjalistów w zakresie doradztwa zawodowego oraz psychologów. Udział w wydarzeniu

był bezpłatny.

Imprezę objęli honorowym patronatem m.in. prezydent Krakowa Jacek Majchrowski, Małopolski

Kurator Oświaty, przewodniczący Rady Dzielnicy XVIII, rektor Uniwersytetu Ekonomicznego w

Krakowie.
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